
  

Bella Center A/S 
Bella Center er Skandinaviens største messe- og kongrescenter, der årligt huser arrangementer af en-
hver art – det være sig alt fra messer med mode, mad, biler, både og ferie over store begivenheder som 
MTV Awards til danske og internationale kongresser som FN’s klimatopmøde COP15 og den olympiske 
IOC kongres.   
Bella Center A/S består også af Copenhagen Fashion House (permanente showrooms for mode) samt 
BC Design Center (permanent udstillingsplatform for møbler og interiør inkl. Skandinaviens første mate-
rialebibliotek), International House – et centralt beliggende kontorhotel med alle moderne faciliteter og 
kontorer i alle størrelser, Bella Center Services, som tilbyder catering for op til 15.000 gæster af gangen 
og Forum Copenhagen – et datterselskab siden 1997, hvor der bl.a. afholdes en lang række koncerter, 
udstillinger og fester. Seneste udvidelse af koncernen er Bella Sky Comwell Hotel Copenhagen - Nor-
dens største hotelbyggeri med indvielse i foråret 2011. 
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Bella Centers feriemesse får nyt navn 
 
Feriemessen i Bella Center skifter navn og kommer i fremtiden til at hedde 
Ferie & Fritid i Bella.  

 
 
Ferie i Bella har hidtil været navnet på Bella Centers messe for ferieelskere. 
Men når messen i 2012 fejrer 30 års jubilæum, bliver det med et nyt navn: 
Ferie & Fritid i Bella.   

’’Med sit nye navn favner messen bedre det brede udbud af oplevelser, 
som udstillerne tilbyder. Samtidig signalerer det også til hele vores mål-
gruppe – både ung og gammel - at du her kan finde inspiration og købe din 
næste fritids- og ferieoplevelse, og at der i virkeligheden heller ikke længere 
er noget, der hindrer én i at kombinere de to’’, fortæller Malina Lebrecht 
Hye, som er ansvarlig for messen.  

Ferie & Fritid i Bella bliver afholdt den 20.-22. januar 2012. 

 

 
www.ferieibella.dk  
 
Kontakt:  
Sales Group Manager Malina Hye, mhy@bellacenter.dk, 32 47 23 02 
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